
číslo smlouvy kupujícího: 2018/SITMP/...( Z i ^ 
číslo smlouvy prodávajícího: 18S00119 

 

 

 

 

Kupní smlouva 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

se sídlem: Dominikánská 4, 306 31 Plzeň 

IČ: 66362717 
bankovní spojení: xxx 

Číslo Účtu: xxx 
Zastoupený: Ing. Luděk Šantora, ředitel 

Dále pro účely této smlouvy jako kupující 

a 

Obchodní společnost: ENVItech Bohemia s.r.o. se 

sídlem : Ovocná 34,161 00 Praha 6 

IČ: 47119209 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze., oddíl C, vložka 12701 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

Jednající: Ing. Zdeněk Grepl 

Dále pro účely této smlouvy jako prodávající 

Kupující a prodávající dále též společně označování jako smluvní strany, nebo účastníci smlouvy 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona číslo 

89/2012 Sb. Občanský zákoník tuto kupní smlouvu Smluvní strany vědomy si svých závazků v této 

smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění 

smlouvy: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího: 

1.1.1. dodat kupujícímu 4 ks analyzátorů pro měřící stanice čistoty ovzduší, včetně jejích 

montáže 

1.1.2. poskytovat záruční servis na dodané analyzátory 
Vše v rozsahu stanoveném touto smlouvou, přílohou číslo 1 smlouvy - technické podmínky a 
nabídkou prodávajícího ve veřejné zakázce s názvem:“ Obnova a servis analyzátorů pro měřící 
stanice čistoty ovzduší 2018“, která uzavření této smlouvy předcházela. 

1.2. Kupující se zavazuje v souladu s touto smlouvou řádně dodané a namontované analyzátory 

převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu. 

2. TERMÍN DODÁNÍ 

2.1. Termín dodání předmětu smlouvy dlebodu 1.1. je stanoven nejpozdějl do 130 kalendářních 

dnů od účinností podpisu smlouvy. 

2.2. Dodání a montáž předmětu smlouvy bude mezí účastníky smlouvy vzájemně odsouhlaseno 

předávacím protokolem, podepsaným zástupcem kupujícího i prodávajícího za předpokladu, že 

dodávka i montáž jsou kompletní, bez vad a obsahuje veškerou dokumentací. 
3. MÍSTO PLNĚNÍ 
3.1. Místem plnění jsou monitorovací stanice ovzduší na území města Plzně blíže uvedené v příloze č. 



číslo smlouvy kupujícího: 2018/SITMP/.... 
číslo smlouvy prodávajícího: 18S00119 

 

1 této smlouvy. 

3.2. Společně s dodáním předmětu smlouvy se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré 
doklady potřebné k převzetí a k užívání předmětu smlouvy. Nebezpečí škody způsobené na 

předmětu smlouvy (t.j. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží) přechází na kupujícího 

splněním dodávky a montáže, tj. podpisem předávacího protokolu dle bodu 2.2. této smlouvy. 

3.3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. 

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY, SOUČINNOST A KOMUNIKACE 

4.1. K uzavírání a podepisování dodatků či změn, týkajících se obsahu smlouvy, jsou výlučně oprávněni 

jmenovaní zástupci smluvních stran. K jednání ve věcech týkajících se vlastního plnění smlouvy 

jsou dále oprávněni: 

® u Kupujícího - zastoupeného SITMP: 

Ing. Bohuslav Horais, tel. xxx Bc. Eva Neumannová , tel. xxx® u 

Prodávajícího: 

Irena Kuncová, tel: xxx Ondřej Ambrož, tel: xxx 

4.2. Smluvní strany spolu budou komunikovat buď písemně na adresy stanovené v záhlaví této 

smlouvy, nebo prostřednictvím oprávněných osob. 

4.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy, nebo odpovědné osoby ve věcech 

technických budou o této změně druhou Smluvní stranu informovat. 

4.4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 

pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o 

veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

4.5. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k 

prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 

4.6. Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu přístup na místo plnění prostřednictvím oprávněných 

osob dle tohoto článku tak, aby byl prodávající schopen splnit veškeré své povinnosti touto 

smlouvou stanovené 

5. CENA 
5.1. Cena předmětu této smlouvy byla stanovena nabídkou prodávajícího ve veřejné zakázce s 

názvem: “Obnova a servis analyzátorů pro měřící stanice čistoty ovzduší 2018“, která uzavření 
této smlouvy předcházela a činí 2.732.000,-Kč bez DPH. Tato cena zahrnuje dodávku, montáž, 
záruční servis, veškerý potřebný materiál, dopravné a další náklady, které prodávající vynaloží ke 
splnění předmětu této smlouvy. 

5.2. Zaplacením ceny je splněn závazek kupujícího vůči prodávajícímu. 

6. FAKTURACE A PLATBA 

6.1. Kupující neposkytuje zálohy. 

6.2. Daňový doklad za dodávku dle bodu 1. této smlouvy bude vystaven prodávajícím do 14 

kalendářních dnů po podpisu předávacího protokolu dle bodu 2.2. této smlouvy. 

6.3. Doba splatnosti daňových dokladů je 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 

kupujícímu. 

6.4. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

6.5. Překročení cen je možné pouze zákonnou změnou sazeb DPH. 

6.6. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení 

příslušných obecně závazných předpisů platných na území České republiky, a dále číslo této 

smlouvy a číslo příslušné objednávky. Nebude-li faktura obsahovat požadované náležitosti, 

případně bude-li neúplná či nesprávná, je kupující oprávněn ji (resp. její kopii) ve lhůtě splatnosti 

vrátit k opravě či doplnění. Ode dne doručení nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Úhradou 

ceny se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy byla finanční částka odepsána z účtu kupujícího. 

6.7. Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v podobě 



číslo smlouvy kupujícího: 2018/SITMP/.... 
číslo smlouvy prodávajícího: 18S00119 

 

elektronické. Písemná faktura se doručuje na adresu kupujícího. Elektronická faktura se doručuje 

elektronicky na e-mailovou adresu: xxx 

6.8. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 

bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 

(§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad 

bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za 

neúplný a kupující vyzve prodávajícího k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si kupující 

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu. 

6.9. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na základě této 

smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona 

č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má kupující právo od okamžiku zveřejnění ponížit 

všechny platby prodávajícímu uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. 

Smluvní strany si sjednávají, že o takto prodávajícímu nevyplacené částky DPH odvede správci 

daně sám kupující v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

7. SANKČNÍ USTANOVENÍ 

7.1. Smluvní pokuta prodávajícího za prodlení: 

7.1.1. s termínem dodání a montáže dle bodu 1.1.1. smlouvy je stanovena ve výši 0,2%, z ceny 

uvedené v čl. 5 této smlouvy za každý započatý den překročení dodací lhůty. 

7.1.2. s odstraněním záruční závady v rámci záručního servisu dle bodu 1.1.2. smlouvy je 

stanovena ve výši 1000,- Kč za každý jednotlivý případ takového překročení a každý 

započatý den překročení lhůty k odstranění záruční vady 

7.2. V případě, že prodlení s odstraněním závady bude činit dobu delší než pět pracovních dnů, je 

Kupující oprávněn odstranit vady na náklady Prodávajícího prostřednictvím třetí osoby. 

7.3. Je-li Kupující v prodlení s placením faktury, uhradí Prodávajícímu částku ve výši 0,2%, z ceny 

uvedené včl. 5 této smlouvy za každý započatý den prodlení, pokud se strany nedohodnou jinak. 

8. POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 

8.1. Vytvořit podmínky pro dodání zboží. 

8.2. Respektovat platební podmínky uvedené v této smlouvě. 

8.3. Kupující se zavazuje dodržovat záruční podmínky stanovené výrobcem/prodávajícím. 

8.4. Kupující bere na vědomí, že až do úplného zaplacení zboží je toto majetkem prodávajícího. 

8.5. Kupující se stává vlastníkem předmětu smlouvy úplným zaplacením ceny. 

9. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

9.1. Dodat předmět včetně montáže za podmínek stanovených touto smlouvou, v požadovaném 

termínu a kvalitě. 

9.2. Při montáži odpovídá kupující za správné a odborné provedení montáže a za dodržení platných 

ČSN a vyhlášek montáž upravující. 

9.3. Provádět záruční servis, touto smlouvou stanovený. 

10. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA 

10.1. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na celý předmět plnění záruku 48 měsíců v rozsahu 

stanoveném bodem č 2 .přílohy č. 1 smlouvy, a to počínaje dnem podpisu předávacího protokolu 

dle bodu 2.2. této smlouvy v rozsahu stanoveném přílohou číslo 1 smlouvy. 

10.2. Prodávající garantuje, že bude dostupný autorizovaný servis na území ČR s dostupností servisního 

zásahu do jednoho pracovního dne od oznámení servisní události 

10.3. Prodávající garantuje, že po skončení záruční doby bude zajištěna dostupnost náhradních dílů a 

servisního zásahu po dobu nejméně dalších 10 let 



číslo smlouvy kupujícího: 2018/SITMP/.... 
číslo smlouvy prodávajícího: 18S00119 

 

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

11.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a této Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení 

škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

11.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo 

jinak chybného zadání, které obdržela od smluvní strany. Žádná ze smluvních stran není 

odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v 

důsledku mimořádně nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli jedné 

ze smluvních stran (§ 2913 Občanského zákoníku). 

11.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 

okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 

vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

12. OCHRANA INFORMACÍ 

12.1. Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty 

druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, jako s obchodním 

tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření 

zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 

13. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

13.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 

13.2. Obě smluvní strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu: 

13.2.1. Dohodou smluvních stran. 

13.2.2. Bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 6 měsíců. 

13.2.3. Lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po prokazatelném doručení 

výpovědi. 

14.4. Kupující má právo okamžitě odstoupit od smlouvy v případě, že předmět jejího plnění nebude 

odpovídat dohodnutým parametrům a cenám předmětu smlouvy. 

14. ŘEŠENÍ SPORŮ 

14.1. Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. č. 513/1991 

Sb., obchodním zákoníkem, v platném znění a příslušnými právními předpisy souvisejícími. 

14.2. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této Smlouvy přednostně 

dohodou. 

14.3. Pokud se případný spor z této Smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající z této 

Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány soudy. Strany sjednávají místní příslušnost 

Krajského soudu v Plzni a Okresního soudu Plzeň - město. 

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  



číslo smlouvy kupujícího: 2018/SITMP/.... 
číslo smlouvy prodávajícího: 18S00119 

 

V Praze dne :... 2.8.2018 

Ing. Luděk Šantora, 

ředitel 

 

Ing. Zdeněk Grepl, ředitel 

15.1. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 
15.2. Prodávající souhlasí s tím, že kupující zveřejní zákonným způsobem celý obsah této smlouvy. 

15.3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

15.4. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 

15.5. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli a shledali, že byla sepsána podle jejich pravé, 
svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyla ujednána v tísni, za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smlouvu podepisují. 

Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha číslo 1 technické a záruční podmínky



Číslo smlouvy kupujícího: 2018/SITMP/... 
Číslo smlouvy prodávajícího: 18S00119 

 

Optická aerosolová spektrometrie < 

0,20 ř l O j j m a  větší 0 -r 20 000 

částic/cm3 a vyšší 0 v 10 000 pg/m3 

a vyšší 3 v 5 l/min 

< 5 s v 24 h nebo delší 

  

Příloha č. 1 smlouvy Technické a záruční podmínky 

1. Dodávka a instalace předmětu smlouvy 

Analyzátor suspendovaných částic PMx Model FIDAS 200 - výrobce PALAŠ 

Přístroj musí být v souladu se standardem VDI 4202-1, VDI 4203-3. 

Přístroj musí mít prokázánu ekvivalenci s referenční metodou (ČSN EN 12341) pro frakce 

aerosolových částic PMio a PM2,5 podle návodu na prokázání ekvivalence 

(ec.europa.eu/environment/air/quality/legislation/pdf/equivalence.pdf) a být v souladu s 

normovanou metodou pro automatické měření aerosolových částic (ČSN P CEN/TS 16450). 

Certifikován v souladu s EN 15267-1 a 2 (type approval). 

Splnění podmínek musí být doloženo certifikáty akreditované laboratoře přiloženými k nabídce Nové 

zařízení od výrobce nebo jeho autorizovaného zástupce. 

Měřicí část 

Měřicí metoda Měřicí 

rozsah (velikost) 

Měřicí rozsah (počet částic) 

Měřicí rozsah (hmotnost) 

Průtok vzorku Kontinuální 

měření 

Interval zobrazení a ukládání výsledků volitelný 

Výstupy 

Digitální výstup přes síťové rozhraní LAN/Ethernet a sériově rozhraní RS232. 

Možnost interního ukládání RAW dat minimálně 24 hodin měření. 

Display 

Dotyková obrazovka se zobrazením provozních a alarmových stavů a okamžitých výsledků měření, 

umožňující nastavení přístroje. 

Menu zobrazené v angličtině nebo češtině s možností výpisu všech základních parametrů, které mají 

vliv na provoz a kalibraci měřidla. 

Software pro PC 

Software umožňující ukládání, prohlížení a základní editaci dat na externím počítači a plné dálkové 

ovládání přístroje. 

Rozměry 

Stolní provedení umožňující montáž do standardního stojanu 19".  

 



Číslo smlouvy kupujícího: 2018/SITMP/... 
Číslo smlouvy prodávajícího: 18S00119 

 

Výška přístroje maximálně 10,5" (ovládací část bez měřicí sondy). 

Součástí každého přístroje bude příslušenství pro fixaci přístroje k přednímu rámu stojanu. 

Pracovní teplota 

- 15 -ř 35 °C 

Napájení 

- Napětí AC 230 V / 5 0  Hz 

- Kabel s vidlicí CEE 7/7 či CEE 7/5 

Střední příkon při provozu < 200 W, maximální příkon 250w. 

Automatické spuštění po výpadku napájení 

Dokumentace 

Odborně přeložená dokumentace v českém jazyce v tištěném i digitalizovaném tvaru pro každý 

analyzátor, včetně pneumatických i elektrických schémat a seznamu základních komponentů a náhradních 

dílů. 

Náhradní díly a zajištění servisu 

Prodávající garantuje nad rámec záručního servisu zajištění potřebných náhradních dílů a servisních 

zásahů nejméně po dobu 10ti let. Autorizovaný servis dostupný na území ČR. 

Ostatní 

Součást dodávky je sonda s TSP hlavicí určená do atmosférických podmínek střední Evropy pro 

celoroční měření, umožňující měření v celém rozsahu přístroje. 

Provoz nevyžaduje, kromě napájení a případně filtru vzorku, externí zdroje nebo příslušenství, pokud 

není výslovně uvedeno jinak a interní sestava neobsahuje spotřební části a díly s životností kratší než 

1 rok. Vyjma filtrů vzorku, pokud je filtr součástí vnitřní sestavy. Tyto filtry musí být vyměnitelné bez 

demontáže přístroje. 

Doba uvedení přístroje do plného provozního stavu, tj. stabilní a připravený k měření. Je < 10 min od 

zapnutí. 

Přístroj umožní minimálně 30-ti denní provoz bez zásahu obsluhy včetně sběru a interního ukládání 

naměřených dat v desetiminutových intervalech. 

Přístroj umožní uživatelskou kontrolu funkce a nastavení pomocí externího média. 

Hmotnost přístroje je < 10 kg. 

Provoz přístroje stejně jako záruka nebude podmíněna ani omezena periodickými kontrolami u 
výrobce nebo autorizovaným servisem. Běžná údržba dle návodu k použití musí být realizovatelná 

bez zvláštního vybavení uživatelsky. 

Součástí dodávky je souprava meteočidel ke sledování podmínek vnějšího prostředí včetně propojení 

s přístrojem v minimální sestavě t, h, p. Údaje přístrojem zobrazitelné, ukládané. Čidla musí mít 

možnost uživatelského nastavení a kontroly. 

Součástí dodávky je souprava pro uživatelskou kontrolu funkce přístroje pomocí vnějšího média 

včetně tohoto média a kalibrované zařízení pro kontrolu průtoku. Požadována je možnost 

uživatelského nastavení přístroje dle výsledků kontroly. 
Součástí dodávky je montáž na určeném místě včetně vodotěsných prostupů střešního pláště a 

připojení ke stávajícímu systému sběru dat a konfigurace v programu pro sběr dat (Winimag), 

demontáž stávajícího zařízení včetně příslušenství a případné zapravení prostupů demontovaného 

zařízení. 



Číslo smlouvy kupujícího: 2018/SITMP/... 
Číslo smlouvy prodávajícího: 18S00119 

 

Spotřební materiál: 

o seznam spotřebního materiálu potřebného pro pětiletý provoz (mimo vstupních filtrů) o 

Spotřební materiál mimo vstupních filtrů potřebný pro pětiletý provoz je součástí nabídky. 

Automatické spuštění analyzátoru po výpadku napájecího napětí 

Níže uvedené požadavky kupujícího jsou uvedeny jako souhrnné 

instalace, uvedení do provozu v místě instalace (včetně připojení sběru dat ke stávající řídící jednotce 

stanice) 
zaškolení obsluhy 

záruční doba 48 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle příslušného bodu smlouvy Cena 

uvedená ve smlouvě musí obsahovat i veškerý spotřební materiál nutný pro uvedení zařízení do 

běžného provozu (filtry, hadice, spojovací materiál apod.) a to včetně celé záruční doby (48 měsíců). 

Cena uvedená ve smlouvě musí obsahovat i veškerý montážní materiál nutný pro uvedení zařízení do 

běžného provozu (sondy, filtry, hadice, spojovací materiál apod.) Na tento materiál je požadována 

shodná záruční doba jako na přístroje (48 měsíců). 

připojení zařízení tak, aby byl zajištěn přenos dat do ČHMÚ na stávajícím datovém funkčním 

připojení, které zabezpečuje firma ENVItech Bohemia s.r.o. přenos dat musí odpovídat současnému 

formátu dat, která je možné zpracovat v oblastním středisku OČO Plzeň ČHMÚ. instalace zařízení v 

místě musí být provedena tak, aby : 

o nenarušila chod zařízení, která zůstanou v provozu (např. prachoměry apod.) o 

nenarušila stavební dispozice místa tak, že vznikne škoda na majetku objednatele 

o neporušila stavební dispozice z hlediska možného zatékání otvory, porušení rozvodů 

klimatizace, zabezpečovacího zařízení apod. 
o za veškeré takto způsobené škody odpovídá prodávající, včetně zajištění jejich odstranění 

bezprostředně v případě jejich vzniku 

Rozdělení instalace dle jednotlivých zón měření 

 

2. Rozsah záručního servisu na dodané zařízení 

Prodávající je povinen zajistit záruční servis na veškeré dodané zařízení v níže uvedeném rozsahu: 

Hlášení závad 

Nahlašování závad bude kupující - zastoupen SITMP, provádět telefonicky, nebo elektronickými 

prostředky, uvedenými v tomto článku. 

Kontakty pro nahlašování záručních závad: 

Telefon: xxx 

Prodávající je povinen 

• Odeslat kupujícímu potvrzení o nahlášené závadě do 48 hodin 

• Vyřešit nahlášenou závadu nejdéle do 5 pracovních dnů ode dne následujícího po dni, ve 

Místo instalace Počet ks 

Střed, Pražská 2481, Plzeň 1 

Slovany, Koterovská třída, Plzeň 1 

Lochotín, Sokolovská ulice, Plzeň 1 
Mobilní stanice 1 

 



Číslo smlouvy kupujícího: 2018/SITMP/... 
Číslo smlouvy prodávajícího: 18S00119 

 

kterém byla kupujícím závada nahlášena prostřednictvím autorizovaného servisu 

• V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen nejpozději do doby stanovené tímto 

článkem u každého dodaného analyzátoru tuto vadu bezplatně odstranit. 

• Za záruční vady nebudou považovány ty, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo 

údržbou zařízení nebo úmyslným poškozením zařízení uživatelem nebo nepovolanou osobou. 

Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

® Za odstranění záruční í nezáruční závady se považuje oprava zařízení, výměna vadného dílu 

nebo bezplatné zapůjčení odpovídajícího náhradního zařízení. 


